

ORDEN DE COMPRA N° 371

Fecha: 21/03/2019

Proveedor	MANUFACTURAS ELECTRICAS BYP LTDA	Forma de Pago	Transferencia o cheque.
RUT	85.969.100-5	Condición de Pago:	CONTADO
Contacto		Solicitante	ADMINISTRACION GENERAL
Teléfono	228769400	Plazo Entrega	21/03/2019
Dirección	Santa elena de huechuraba 1		
Comuna	Huechuraba		

CODIGO	CANTIDAD	ITEM	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
OPE029	23	Proyector Led	\$ 38,647	\$ 888,881
MAN083	8	Panel LED circular	\$ 8,395	\$ 67,160
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -
			\$ -	\$ -

Observaciones:	Se aplica el 20% de descuento.		

Entregar FACTURAS en Depto. de Administración y Logística
Av. El Rodeo N°13.541, Lo Barnechea
 Horario de Atención: Lunes a Viernes de 08:30 a 14:00 hrs.

Neto	\$	764,842
IVA	\$	145,320
Ret. 10%	\$	-
Total		910,162

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

Rene Monsalves
Serv. Grls. y Gestión de Contratos

Catalina Osorio Avalos
Encargada de Presupuesto

Maria José Arriagada
Control Interno

Presupuesto	
Cuenta	
Centro Costo	
V° B°	

Responsable vsp



ILUMINACIÓN

MANUFACTURAS ELECTRICAS BYP LTDA.
SANTA ELENA DE HUECHURABA 1895, HUECHURABA, SANTIAGO
FONO: (56 2) 2 876 9400
RUT: 85.969.100-5

COTIZACION N° 0186009


Fecha: 14 / Marzo / 2019

DATOS DEL CLIENTE:

Señor(es): BOLETAS VTAS LAS CONDES RUT: 1004-9
Dirección:
Contacto: Obra:
Fono: Celular:
Condición de Pago: CONTADO

DATOS DEL COTIZANTE:

Nombre: JOSE ECHEGARAY Correo: jose.echegaray@byp.cl
Celular: Teléfono fijo:
Vendedor asignado: NATALY GOMEZ Mail vendedor asignado:

ITEM N° 1					
Imagen	Cant.	Código	Descripción	V. Unit.	Subtotal
	23	001001045	PROYECTOR LED SMD 100W 4000K NEGRO	30.818 \$38.647	\$888.881
	8	007002822	PANEL LED CIRC 18W 4000K EMPOTRADO BCO D22,5CM GEN3 BP	6.710 \$8.395	\$67.160
	8	203004300	PANEL LED CIRC 12W 4000K EMP BCO UNILUX (Producto en oferta hasta el 31-03-2019)	4.193 \$2.264	\$18.112
Neto:					\$ 974.153
IVA (19%):					\$ 185.089
Total:					\$ 1.159.242

Cotización enviada a: jose.echegaray@byp.cl

ByP 2019 - Documento generado el 14/03/2019 a las 12:32.

<http://www.byp.cl>